РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « ЛЗ » 11______2020г. № А 9 Я
О внесении изменений в Устав МБУ «Молодежный
центр» Азнакаевского муниципального района»,
утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района от
30.12.2010 № 237 «О муниципальном бюджетном
учреждении «Молодежный центр» Азнакаевского
муниципального района» (в редакции
постановлений от 30.09.2015 №256, от 23.08.2018
№182, от 20.05.2020 №158)

На основании письма Межрайонной инспекции Федеральной налоговой
службы № 17 по Республики Татарстан № 25-0-89/ 14844 от 14.10.2020 « Об
актуализации сведений об адресе места нахождения обособленного подразделения
(филиала) оздоровительного-досугового учреждения (лагерь) Солнышко»
Азнакаевского муниципального район постановляет:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района
от 30.12. 2010 №237 «О муниципальном бюджетном учреждении «Молодежный
центр» Азнакаевского муниципального района» (в редакции постановлений от
30.09.2015 №256, от 23.08.2018 №182, от 20.05.2020 №158) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 10.3 раздела X «Филиалы и представительства Центра» в
следующей редакции:

«10.3. Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр»
Азнакаевского муниципального района имеет филиал: оздоровительное-досуговое
учреждение (лагерь) «Солнышко» Азнакаевского муниципального района,
расположенный по адресу:

Юридический адрес и почтовый адрес структурного подразделения (филиала):
Республика Татарстан, Азнакаевский район, Балтачевское сельское поселение,
территория оздоровительного-досугового учреждения Солнышко, здание 1.

Место нахождения структурного подразделения (филиала): Республика
Татарстан, Азнакаевский район, Балтачевское сельское поселение, территория
оздоровительного-досугового учреждения Солнышко, здание 1.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

Полное наименование структурного подразделения (филиала) на русском языке:
структурное подразделение (филиал) муниципального бюджетного учреждения
«Молодежный центр» Азнакаевского муниципального района -  оздоровительное-
досуговое учреждение (лагерь) «Солнышко» Азнакаевского муниципального района.

Сокращенное наименование структурного подразделения (филиала) на русском
языке: филиал МБУ «Молодежный центр» АМР -  ОДУ «Солнышко». На татарском
языке - Азнакай муниципаль районы “Яшьлэр узэге” МБУ филиалы «Солнышко»
сэламэтлэндеру Ьюм ял иту учреждениясе (лагерь)».

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения
«Молодежный центр» Азнакаевского муниципального района (Мингазова М. Р.)
провести государственную регистрацию Устава в соответствии с действующим
законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http//pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района по социальным вопросам Гилязова Д.Р.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

Приложение
к постановлению Исполнительного
комитета Азнакаевского
муниципального района * г
от « V3_» 11 2020 года № ^  у у

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР»

АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРТСТАН

г. Азнакаево

Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Молодежный
центр» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 30.12. 2010 №237 « О муниципальном бюджетном
учреждении «Молодежный центр» Азнакаевского муниципального района (в
редакции постановлений от 30.09.2015 №256, от 23.08.2018 №182, от 20.05.2020
№158) следующие изменения:

Изложить пункт 10.3 раздела X «Филиалы и представительства Центра» в
следующей редакции:

«Муниципальное бюджетное учреждение «молодежный центр»
Азнакаевского муниципального района имеет филиал: оздоровительное-
досуговое учреждение (лагерь) «Солнышко» Азнакаевского муниципального
района, расположенный по адресу:

Юридический адрес и почтовый адрес структурного подразделения
(филиала): Республика Татарстан, Азнакаевский район, Балтачевское сельское
поселение, территория оздоровительного-досугового учреждения Солнышко,
здание 1.

Место нахождения структурного подразделения (филиала): Республика
Татарстан, Азнакаевский район, Балтачевское сельское поселение, территория
оздоровительного-досугового учреждения Солнышко, здание 1.
Полное наименование структурного подразделения (филиала) на русском языке:
структурное подразделение (филиал) муниципального бюджетного учреждения
«Молодежный центр» Азнакаевского муниципального района -  оздоровительное-
досуговое учреждение (лагерь) «Солнышко» Азнакаевского муниципального
района.
Сокращенное наименование структурного подразделения (филиала) на русском
языке: структурное подразделение (филиал) МБУ «Молодежный центр» АМР -
ОДУ «Солнышко».
На татарском языке - Азнакай муниципаль районы «Солнышко»
сэламэтлэндеруЬэм ял иту учреждениясе (лагерь)».